АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДЕБЁССКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ДЭБЕС ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        2021 года
            №

с. Дебесы

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 22 сентября 2014 года № 165 «Об утверждении Муниципальной программы муниципального образования «Дебесский район» «Социальная поддержка населения» на 2015 – 2024 годы»

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 02 марта 2021 года № 40-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Дебёсского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», постановлением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 31 декабря 2019 года № 400 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Дебесский район», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 22 сентября 2014 года № 165 «Об утверждении Муниципальной программы муниципального образования «Дебесский район» «Социальная поддержка населения» на 2015 – 2024 годы»:

1.1. наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении Муниципальной программы муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» «Социальная поддержка населения» на 2015 – 2024 годы»;

1.2. наименование программы изложить в новой редакции:

«Муниципальная программа муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» «Социальная поддержка населения» на 2015 – 2024 годы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования

                            А.С. Иванов

Подготовил:

	Начальник УЭиСХ

	Е.М. Ложкина
«_____»__________2021 года

Разослать: в дело, на сайт, УФ, Аппарат Главы, УЭ, общество инвалидов, совет ветеранов,
отдел организационной работы управления правовой и организационной работы, управление культуры, молодежи и спорта
Согласованно:

	Заместитель начальника Управления финансов

	Н.В. Емельянова

«_____»__________2021 года

	Начальник сектора кадровой и правовой работы

	Н.В. Воронцова

«_____»__________2021 года